Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226

                                                              ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

93-о 17.05.2024

О разрешении весенне-летних прогулок

на детской игровой площадке

На основании акта осмотра и проверки оборудования детской игровой

площадки № 1 от 16.05.2024 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Разрешить прогулки в весенне-летний период на детской игровой

площадке с соблюдением техники безопасности при проведении

мероприятий

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Чернопятовская ООШ»                      И.Г. Сидоренко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Сидоренко Ирина Григорьевна, Исполняющий обязанности директора

10.07.24 20:13
(MSK)

Сертификат 95E8EC4C56AD08A3D9750A92460B0151